

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	ROZPOČET								
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova								
3	Objekt: Rekonstrukce ul. Kříčkova								
4									
5									
6	Objednatel:								
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
8	Místo: Teplice						Datum: 20. 3. 2018		
9									
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
11									
12									
13		OST	Ostatní				1 836 662,89	0,000	
14		1	Zemní práce				235 645,25	0,000	
15	1	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z betonů prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	10,000	250,00	2 500,00	0,000	
16	2	113107222	skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	506,000	30,00	15 180,00	0,000	
17	3	113107223	skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	315,000	40,00	12 600,00	0,000	
18	4	113107224	skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	569,000	60,00	34 140,00	0,000	
19	5	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	506,000	35,00	17 710,00	0,000	
20	6	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	569,000	40,00	22 760,00	0,000	
21	7	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	315,000	55,00	17 325,00	0,000	
22	8	113154122	Frézování živického podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	8,000	79,00	632,00	0,000	
23	9	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	228,000	60,00	13 680,00	0,000	
24	10	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	132,990	310,00	41 226,90	0,000	
25	11	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	66,495	37,70	2 506,86	0,000	
26	12	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	10,875	1 290,00	14 028,75	0,000	
27	13	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	5,438	197,00	1 071,29	0,000	
28	14	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	21,750	150,00	3 262,50	0,000	
29	15	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	21,750	50,00	1 087,50	0,000	
30	16	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	136,615	90,00	12 295,35	0,000	
31	17	17120121	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	232,246	25,00	5 806,15	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
32	18	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	7,250	90,00	652,50	0,000	
33	19	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	5,075	186,00	943,95	0,000	
34	20	583373310	<i>šterkopísek frakce 0-22</i>	t	10,150	250,00	2 537,50	0,000	
35	21	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 330,000	10,30	13 699,00	0,000	
36		5	Komunikace pozemní				1 284 038,28	0,000	
37	22	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	1 260,000	49,50	62 370,00	0,000	
38	23	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	89,000	66,00	5 874,00	0,000	
39	24	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 300 mm	m2	443,300	99,00	43 886,70	0,000	
40	25	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	877,000	239,45	209 997,65	0,000	
41	26	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	877,000	190,00	166 630,00	0,000	
42	27	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	885,000	34,00	30 090,00	0,000	
43	28	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 754,000	12,00	21 048,00	0,000	
44	29	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	8,000	241,00	1 928,00	0,000	
45	30	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	877,000	241,00	211 357,00	0,000	
46	31	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	877,000	294,00	257 838,00	0,000	
47	32	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	383,000	180,00	68 940,00	0,000	
48	33	592452680	<i>dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	386,830	224,00	86 649,92	0,000	
49	34	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Při	m2	383,000	180,00	68 940,00	0,000	
50	35	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	19,000	220,00	4 180,00	0,000	
51	36	59245267	<i>dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	19,570	523,00	10 235,11	0,000	
52	37	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	70,000	220,00	15 400,00	0,000	
53	38	592452660	<i>dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	72,100	259,00	18 673,90	0,000	
54		8	Trubní vedení				44 974,92	0,000	
55	39	83126319	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	2,000	1 369,85	2 739,70	0,000	
56	40	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	7,250	914,26	6 628,39	0,000	
57	41	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 785,47	3 570,94	0,000	
58	42	592238520	<i>dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm</i>	kus	2,000	641,83	1 283,66	0,000	
59	43	59223854	<i>skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem PVC DN 200, 45x55x5 cm</i>	kus	2,000	955,82	1 911,64	0,000	
60	44	592238580	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm</i>	kus	2,000	918,88	1 837,76	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
61	45	592238740	koš vysoký pro uliční vpusti, zároveň zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	2,000	866,54	1 733,08	0,000	
62	46	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	2,000	1 890,01	3 780,02	0,000	
63	47	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	0,000	
64	48	899200200R	Demontáž potrubí přes 100 do DN 200	m	7,250	384,79	2 789,73	0,000	
65	49	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti - poklopu	kus	20,000	750,00	15 000,00	0,000	
66		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				163 761,38	0,000	
67	50	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	636,00	1 908,00	0,000	
68	51	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	36,000	180,00	6 480,00	0,000	
69	52	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	36,360	78,00	2 836,08	0,000	
70	53	91624111	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	227,800	180,00	41 004,00	0,000	
71	54	583803130	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20	m	34,340	1 390,00	47 732,60	0,000	
72	55	583804220	obrubník kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 30x20	m	3,030	1 980,00	5 999,40	0,000	
73	56	583803330	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	35,350	1 140,00	40 299,00	0,000	
74	57	583804240	obrubník kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 25x20	m	3,535	1 820,00	6 433,70	0,000	
75	58	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	19,000	88,40	1 679,60	0,000	
76	59	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	19,000	90,00	1 710,00	0,000	
77	60	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	329,00	987,00	0,000	
78	61	89594118	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, zaslepení přípojek	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	0,000	
79	62	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	152,000	6,00	912,00	0,000	
80		997	Přesun sutě				103 446,23	0,000	
81	63	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	92,800	80,00	7 424,00	0,000	
82	64	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	616,184	25,00	15 404,60	0,000	
83	65	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 464,736	6,00	14 788,42	0,000	
84	66	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	280,558	25,00	7 013,95	0,000	
85	67	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 122,232	6,00	6 733,39	0,000	
86	68	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	23,346	25,00	583,65	0,000	
87	69	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	93,384	6,00	560,30	0,000	
88	70	99722181	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	7,556	90,00	680,04	0,000	
89	71	99722184	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu	t	275,132	90,00	24 761,88	0,000	
90	72	99722185	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva	t	637,400	40,00	25 496,00	0,000	
91		998	Přesun hmot				4 796,83	0,000	
92	73	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	191,873	25,00	4 796,83	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
93			Celkem				1 836 662,89	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova						
3	Objekt: Rekonstrukce ul. Kříčkova						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 20. 3. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	1 175 684,67	660 978,22	1 836 662,89	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	2 920,52	232 724,73	235 645,25	0,000	0,000
15	5	Komunikace pozemní	1 037 152,15	246 886,13	1 284 038,28	0,000	0,000
16	8	Trubní vedení	26 251,08	18 723,84	44 974,92	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	109 360,92	54 400,46	163 761,38	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	103 446,23	103 446,23	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	4 796,83	4 796,83	0,000	0,000
20		Celkem	1 175 684,67	660 978,22	1 836 662,89	0,000	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H	I	
1	ROZPOČET								
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova								
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady								
4									
5									
6	Objednatel:								
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.			
8	Místo: Teplice					Datum: 20. 3. 2018			
9									
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
11									
12									
13		OST	Ostatní				42 260,00	0,000	
14		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				42 260,00	0,000	
15	1	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	
16	2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	
17	3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	
18	4	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	
19	5	03440300	Dopravně-inženýrská opatření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	
20	6	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	6,000	2 460,00	14 760,00	0,000	
21			Celkem				42 260,00	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova						
3	Objekt: Rekonstrukce ul. Novákova						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 20. 3. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	1 631 328,22	788 567,07	2 419 895,29	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	8 730,71	281 448,28	290 178,99	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	171,90	28,10	200,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace pozemní	1 226 288,94	248 754,56	1 475 043,50	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	56 245,34	27 517,02	83 762,36	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	339 891,33	101 895,85	441 787,18	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	122 662,96	122 662,96	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	6 260,30	6 260,30	0,000	0,000
21		Celkem	1 631 328,22	788 567,07	2 419 895,29	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 20. 3. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	42 260,00	42 260,00	0,000	0,000
14	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	42 260,00	42 260,00	0,000	0,000
15		Celkem	0,00	42 260,00	42 260,00	0,000	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H	I	
1	ROZPOČET								
2	Stavba: Rekonstrukce ul. Kříčkova, Novákova a Ševčíkova								
3	Objekt: Rekonstrukce ul. Novákova								
4									
5									
6	Objednatel:								
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
8	Místo: Teplice						Datum: 20. 3. 2018		
9									
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
11									
12									
13		OST	Ostatní				2 419 895,29	0,000	
14		1	Zemní práce				290 178,99	0,000	
15	1	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s	m2	8,000	60,00	480,00	0,000	
16	2	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8,000	70,00	560,00	0,000	
17	3	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	10,000	250,00	2 500,00	0,000	
18	4	113107222	skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	509,000	30,00	15 270,00	0,000	
19	5	113107224	skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 085,000	60,00	65 100,00	0,000	
20	6	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	509,000	35,00	17 815,00	0,000	
21	7	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 085,000	40,00	43 400,00	0,000	
22	8	113154122	Frézování živického podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	41,000	79,00	3 239,00	0,000	
23	9	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	126,000	60,00	7 560,00	0,000	
24	10	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	243,000	60,00	14 580,00	0,000	
25	11	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	156,300	310,00	48 453,00	0,000	
26	12	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	78,150	37,70	2 946,26	0,000	
27	13	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	11,625	1 290,00	14 996,25	0,000	
28	14	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	5,813	197,00	1 145,16	0,000	
29	15	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	23,250	150,00	3 487,50	0,000	
30	16	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	23,250	50,00	1 162,50	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
31	17	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	150,175	90,00	13 515,75	0,000	
32	18	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	10,000	25,00	250,00	0,000	
33	19	17120121	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	255,298	25,00	6 382,45	0,000	
34	20	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,750	90,00	697,50	0,000	
35	21	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	5,425	186,00	1 009,05	0,000	
36	22	583373310	<i>štěrkopísek frakce 0-22</i>	t	10,850	250,00	2 712,50	0,000	
37	23	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m2	50,000	12,40	620,00	0,000	
38	24	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	10,000	524,00	5 240,00	0,000	
39	25	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	16,30	815,00	0,000	
40	26	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,575	90,90	143,17	0,000	
41	27	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1 563,000	10,30	16 098,90	0,000	
42	4		Vodorovné konstrukce				200,00	0,000	
43	28	451459777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 50 mm z cementové malty	m2	10,000	20,00	200,00	0,000	
44	5		Komunikace pozemní				1 475 043,50	0,000	
45	29	564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 330,000	49,50	65 835,00	0,000	
46	30	564861111	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	249,000	66,00	16 434,00	0,000	
47	31	564871116	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	521,000	99,00	51 579,00	0,000	
48	32	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	1 100,000	229,00	251 900,00	0,000	
49	33	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 100,000	190,00	209 000,00	0,000	
50	34	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 141,000	34,00	38 794,00	0,000	
51	35	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 200,000	11,86	26 092,00	0,000	
52	36	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	41,000	218,00	8 938,00	0,000	
53	37	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	1 100,000	218,00	239 800,00	0,000	
54	38	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	1 100,000	273,00	300 300,00	0,000	
55	39	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	8,000	180,00	1 440,00	0,000	
56	40	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	t	1,600	2 890,00	4 624,00	0,000	
57	41	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	230,000	180,00	41 400,00	0,000	
58	42	592452680	<i>dlažba skládebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	234,600	224,00	52 550,40	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
59	43	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Pfi	m2	230,000	180,00	41 400,00	0,000	
60	44	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	16,000	220,00	3 520,00	0,000	
61	45	59245267	<i>dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	16,480	523,25	8 623,16	0,000	
62	46	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	233,000	220,00	51 260,00	0,000	
63	47	592452660	<i>dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	237,660	259,00	61 553,94	0,000	
64		8	Trubní vedení				83 762,36	0,000	
65	48	83126319	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	3,000	1 369,00	4 107,00	0,000	
66	49	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	7,750	914,25	7 085,44	0,000	
67	50	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	1 785,47	12 498,29	0,000	
68	51	592238520	<i>dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm</i>	kus	7,000	640,99	4 486,93	0,000	
69	52	59223854	<i>skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem PVC DN 200, 45x55x5 cm</i>	kus	7,000	621,01	4 347,07	0,000	
70	53	592238580	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm</i>	kus	7,000	597,00	4 179,00	0,000	
71	54	592238740	<i>koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300</i>	kus	7,000	563,00	3 941,00	0,000	
72	55	592238780	<i>mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm</i>	kus	7,000	1 889,99	13 229,93	0,000	
73	56	592238760	<i>rám zbetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm</i>	kus	7,000	1 850,00	12 950,00	0,000	
74	57	899200200R	Demontáž potrubí přes 100 do DN 200	m	7,750	250,00	1 937,50	0,000	
75	58	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti - poklopu	kus	20,000	750,01	15 000,20	0,000	
76		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				441 787,18	0,000	
77	59	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,000	280,00	1 960,00	0,000	
78	60	404442580	<i>značka dopravní svislá reflexní AL- 3M</i>	kus	7,000	980,00	6 860,00	0,000	
79	61	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	11,000	636,00	6 996,00	0,000	
80	62	404452300	<i>sloupek Zn 70 - 350</i>	kus	4,000	643,00	2 572,00	0,000	
81	63	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	138,000	25,70	3 546,60	0,000	
82	64	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	15,500	49,70	770,35	0,000	
83	65	915221121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	106,500	17,80	1 895,70	0,000	
84	66	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem plošné bílé základní	m2	47,000	235,00	11 045,00	0,000	
85	67	915351112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 2,5 m	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	0,000	
86	68	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	260,000	4,79	1 245,40	0,000	
87	69	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	50,000	24,20	1 210,00	0,000	
88	70	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	42,000	180,00	7 560,00	0,000	
89	71	592174090	<i>obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm</i>	kus	42,420	78,00	3 308,76	0,000	
90	72	91624111	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	279,800	220,00	61 556,00	0,000	
91	73	583803130	<i>obrubník kamenný přímý, žula, 30x20</i>	m	119,180	1 390,00	165 660,20	0,000	
92	74	583804220	<i>obrubník kamenný obloukový, žula, r=1÷3 m 30x20</i>	m	2,727	1 980,00	5 399,46	0,000	
93	75	583804420	<i>obrubník kamenný obloukový, žula, r=5÷10 m 30x20</i>	m	8,282	2 430,00	20 125,26	0,000	
94	76	583803330	<i>obrubník kamenný přímý, žula, 25x20</i>	m	32,320	1 140,00	36 844,80	0,000	
95	77	583804340	<i>obrubník kamenný obloukový, žula, r=3÷5 m 25x20</i>	m	6,363	2 150,00	13 680,45	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
96	78	583804440	obrubník kamenný obloukový , žula, r=5+10 m 25x20	m	17,675	2 320,00	41 006,00	0,000	
97	79	583804240	obrubník kamenný obloukový , žula, r=1+3 m 25x20	m	7,070	1 820,00	12 867,40	0,000	
98	80	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	41,000	88,40	3 624,40	0,000	
99	81	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	41,000	90,00	3 690,00	0,000	
100	82	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	7,000	329,00	2 303,00	0,000	
101	83	89594118	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek	kus	7,000	2 890,00	20 230,00	0,000	
102	84	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	88,000	6,00	528,00	0,000	
103	85	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	8,000	25,30	202,40	0,000	
104		997	Přesun sutě				122 662,96	0,000	
105	86	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	51,040	80,00	4 083,20	0,000	
106	87	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	785,773	25,00	19 644,33	0,000	
107	88	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 143,092	6,00	18 858,55	0,000	
108	89	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	347,207	25,00	8 680,18	0,000	
109	90	997221569.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 388,828	6,00	8 332,97	0,000	
110	91	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	15,591	25,00	389,78	0,000	
111	92	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	62,364	6,00	374,18	0,000	
112	93	99722181	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	60,636	70,00	4 244,52	0,000	
113	94	99722184	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	292,805	90,00	26 352,45	0,000	
114	95	99722185	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	792,570	40,00	31 702,80	0,000	
115		998	Přesun hmot				6 260,30	0,000	
116	96	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	250,412	25,00	6 260,30	0,000	
117			Celkem				2 419 895,29	0,000	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce ul.Kříčkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Místo: Teplice

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
4942	Rekonstrukce ul.Kříčkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et			
1	SO 101 - REKONSTRUKCE ULICE KŘIČKOVA - II.ETAPA	1 878 922,89 Kč	394 573,81 Kč	2 273 496,70 Kč
2	SO 102 - REKONSTRUKCE ULICE NOVÁKOVA - I.ETAPA	2 462 155,29 Kč	517 052,61 Kč	2 979 207,90 Kč
3	Veřejné osvětlení ulice Novákova	225 872,48 Kč	47 433,22 Kč	273 305,70 Kč
4	SO 103 - REKONSTRUKCE ULICE ŠEVČÍKOVA - I.ETAPA	2 030 543,49 Kč	426 414,13 Kč	2 456 957,62 Kč
Celkem		6 597 494,15 Kč	1 385 473,77 Kč	7 982 967,92 Kč

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Veřejné osvětlení ulice Novákova
Projekt	
Investor	Statutární město Teplice
Z. č.	1728
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Jan Moravanský
Kontroloval	
Datum	18.9.2017
Zpracovatel	
CÚ	ÚRS - JKSO
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	8,40
Rezerva %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		115 786,10
Montáž - práce		46 932,60
Mezisoučet 1	0,00	162 718,70
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		9 763,12
Nátěry		0,00
Zemní práce		35 887,62
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	208 369,45
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		208 369,45
Vedlejší náklady		
GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2		17 503,03
Rezerva 0,00%		0,00
Vedlejší náklady celkem		17 503,03
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		225 872,48
Základ a hodnota DPH 21%	225 872,48	47 433,22
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		273 305,70
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
C21M: Elektromontáže	115 786,10	46 932,60
Demontáže	3,00	7 470,00
KHS: Kalkulační hodinové sazby	87,00	16 880,00
Revize	2,00	3 010,00
C46M: Zemní práce	13 110,12	22 777,50